FUTBOL INFANTILA

HORA CANCHA EQUIPO A VS EQUIPO B
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025
16:00  1SINTETICO LA SALLE REGIS S COLEGIO MUNOZ
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025
17:00 2 SINTETICO LA SALLE REGIS VS IMARC
VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025
16:00 3 PASTO COLEGIO MUNOZ VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
SABADO 25 DE OCTUBRE DE 2025
08:00 1SINTETICO LA SALLE REGIS S LA SALLE CIUDAD OBREGON
08:00 2 SINTETICO COLEGIO MUNOZ VS IMARC
15:00 4 PASTO LA SALLE CIUDAD OBREGON VS IMARC
19:00  1SINTETICO 470 S 3ERO

19:00 2 SINTETICO 2DO VS 1ERO




FUTBOL INFANTIL B

HORA CANCHA EQUIPO A 'S EQUIPO B
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025
16:00 2 SINTETICO CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE VS~ CAMBRIDGE HILLS COLEGIO

BICULTURAL
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025
16:00  1SINTETICO LA SALLE REGIS VS  CAMBRIDGE HILLS COLEGIO
) BICULTURAL
17:00  TSINTETICO CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE VS IMARC
MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025
16:00  1SINTETICO LA SALLE REGIS VS IMARC
SABADO 25 DE OCTUBRE DE 2025
09:00 1SINTETICO LA SALLE REGIS VS CENTRO ESCOLAR
CAMPOGRANDE
09:00 2 SINTETICO IMARC VS  CAMBRIDGE HILLS COLEGIO
BICULTURAL

DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE 2025
09:00 1SINTETICO 4T0 VS 3ERO
09:00 2 SINTETICO 2DO VS 1ER




HORA

16:00

16:00

16:00

09:00

15:00

10:00

10:00
10:00

CANCHA
2 SINTETICO
4 PASTO
1SINTETICO
4 PASTO
3 PASTO

1SINTETICO

1 SINTETICO
2 SINTETICO

FUTBOL INFANTIL C

EQUIPO A

MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025

IMARC

JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025

LA SALLE REGIS

VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025

LA SALLE REGIS

SABADO 25 DE OCTUBRE DE 2025

LA SALLE CIUDAD OBREGON
LA SALLE CIUDAD OBREGON
LA SALLE REGIS

DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE 2025

4T0O
2D0O

VS EQUIPO B
VS CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL
VS CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL
VS LA SALLE CIUDAD OBREGON

VS CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL
VS IMARC

VS IMARC

VS 3ERO

VS 1ERO



HORA

17:00

18:00

6:00PM

6:00PM

16:00

20:00

HORA
11:00
13:00
16:00

08:00

12:00
13:00

2

COPA REGIS
5025 38

FUTBOL JUVENIL A VARONIL

CANCHA

1SINTETICO

1 SINTETICO

1SINTETICO

2PASTO

1 SINTETICO

1SINTETICO

CANCHA
2 PASTO
1PASTO
2 PASTO

2 PASTO

2 NATURAL
2 NATURAL

EQUIPO A 'S
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025
IMARC VS

LA SALLE REGIS VS

MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS VS

IMARC VS

JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025
CAMBRIDGE HILLS COLEGIO VS

BICULTURAL
VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS VS

SABADO 25 DE OCTUBRE DE 2025

EQUIPO A VS
IMARC VS
LA SALLE REGIS VS

LA SALLE CIUDAD OBREGON S

DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE CIUDAD OBREGON S

2DO VS
470 VS

EQUIPO B

CAMBRIDGE HILLS COLEGIO
BICULTURAL
CENTRO ESCOLAR
CAMPOGRANDE

CAMBRIDGE HILLS COLEGIO
BICULTURAL
CENTRO ESCOLAR
CAMPOGRANDE

CENTRO ESCOLAR
CAMPOGRANDE

LA SALLE CIUDAD
OBREGONBREGON

EQUIPO B
LA SALLE CIUDAD OBREGON
IMARC

CAMBRIDGE HILLS COLEGIO
BICULTURAL

CENTRO ESCOLAR
CAMPOGRANDE
1ERO

3ERO



FUTBOL JUVENIL B VARONIL

HORA CANCHA EQUIPO A VS EQUIPO B
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025
16:00 2 PASTO COLEGIO LUX D 4
19:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS IMARC
MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025
19:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS COLEGIO LUX
JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025
17:00  1SINTETICO IMARC VS COLEGIO LUX
1700 2 PASTO LA SALLE REGIS D 4
VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025
17:00  1SINTETICO IMARC D 4
18:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
SABADO 25 DE OCTUBRE DE 2025
12:00 2 PASTO IMARC VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
17:00 2 PASTO LA SALLE CIUDAD OBREGON VS 4
DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE 2025
08:00 1SINTETICO LA SALLE CIUDAD OBREGON D COLEGIO LUX
10:00 2 NATURAL 4T0 VS 3ERO

11:00 1PASTO 2DO D 1ERO




FUTBOL JUVENIL CVARONIL

HORA CANCHA EQUIPO A 'S EQUIPO B
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025

19:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE

MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025

18:00 2 PASTO PREPARATORIA LA SALLE VS CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE
JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025

19:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS PREPARATORIA LA SALLE

VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025
05:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
SABADO 25 DE OCTUBRE 2025
10:00 2PASTO PREPARATORIA LA SALLE VS PUERTO LIBERTAD
11:00 1SINTETICO CENTRO ESCOLAR VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
CAMPOGRANDE i
14:00 1 PASTO PREPARATORIA LA SALLE VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
15:00 1SINTETICO CENTRO ESCOLAR VS PUERTO LIBERTAD
CAMPOGRANDE

18:00 2 PASTO LA SALLE REGIS VS PUERTO LIBERTAD
DOMINGO 26 DE OCTUBRE 2025

07:00 1SINTETICO LA SALLE CIUDAD OBREGON VS PUERTO LIBERTAD

14:00 1SINTETICO 4T0 VS 3ERO

15:00 2 NATURAL 2D0O VS 1ERO




FUTBOL SECUNDARIA FEMENIL

HORA CANCHA EQUIPO A Vs EQUIPO B
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025

17:00 2 PASTO IMARC D INSTITUTO VANGUARDIA

MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025

18:00 1SINTETICO LA SALLE REGIS VS INSTITUTO VANGUARDIA
JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025

18:00 1SINTETICO LA SALLE REGIS VS IMARC

18:00 2 PASTO INSTITUTO VS ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 10

VANGUARDIA JESUS LEON GONZALEZ

VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025

19:00 1SINTETICO IMARC VS ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 10

) JESUS LEON GONZALEZ
SABADO 25 DE OCTUBRE 2025

17:00  1SINTETICO LA SALLE REGIS VS ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 10
JESUS LEON GONZALEZ
DOMINGO 26 DE OCTUBRE 2025

11:00  1SINTETICO 4T0 VS 3ERO
12:00 1SINTETICO 2D0O VS 1ERO




HORA

19:00

19:00

19:00

19:00

18:00
19:00

12:00
13:00
16:00
18:00

13:00
14:00

FUTBOL PREPARATORIA FEMENIL

CANCHA

1 SINTETICO

1SINTETICO

1SINTETICO

1 SINTETICO

1 SINTETICO
2 PASTO

1SINTETICO
1SINTETICO
1SINTETICO
1SINTETICO

1 SINTETICO
2 NATURAL

EQUIPO A 'S EQUIPO B
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS VS INSTITUTO VANGUARDIA
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025
CECYTES VS INSTITUTO OCCIDENTE
MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS VS INSTITUTO OCCIDENTE
JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025
INSTITUTO VANGUARDIA VS CECYTES
VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025
LA SALLE REGIS VS CECYTES

INSTITUTO VANGUARDIA VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
SABADO 25 DE OCTUBRE 2025
LA SALLE REGIS VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
INSTITUTO VANGUARDIA VS INSTITUTO OCCIDENTE

LA SALLE CIUDAD OBREGON VS INSTITUTO OCCIDENTE

CECYTES VS LA SALLE CIUDAD OBREGON
DOMINGO 26 DE OCTUBRE 2025

2DO VS 1ERO

470 VS 3ER



2

COPA REGIS
- €ED

FUTBOL INFANTIL FEMENIL 12,3

HORA CANCHA EQUIPO A VS EQUIPO B
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025
16:00 3 PASTO LA SALLE REGIS D CBC
16:00 4 PASTO CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES VS 4
MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025
16:00 2 SINTETICO  CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES VS CBC
16:00 3 PASTO LA SALLE REGIS VS 4
SABADO 25 DE OCTUBRE 2025
08:00 3 PASTO LA SALLE REGIS D CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES
08:00 4 PASTO CBC VS 4
19:00 3 NATURAL 4T0O D 3ER

19:00 4 NATURAL 2D0O VS 1ER




HORA

17:00
17:00

17:00

16:00

16:00

09:00

09:00
09:00

FUTBOL INFANTIL FEMENIL 4,5,6

CANCHA

3 PASTO
4 PASTO

3 PASTO

3 PASTO

2 SINTETICO

3 PASTO

3 NATURAL
4 NATURAL

EQUIPO A S EQUIPO B
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS AZUL VS LA SALLE REGIS ROJO
CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES VS IRISH INTERNATIONAL SCHOOL
MIERCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS AZUL VS CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES
JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025
LA SALLE REGIS ROJO VS IRISH INTERNATIONAL SCHOOL
VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025
LA SALLE REGIS ROJO VS CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES
SABADO 25 DE OCTUBRE 2025
LA SALLE REGIS AZUL VS IRISH INTERNATIONAL SCHOOL
DOMINGO 26 DE OCTUBRE 2025
4TO VS 3ERO

2D0O VS 1ERO



