

FUTBOL INFANTIL A

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
	LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025						
16:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	COLEGIO MUÑOZ			
		MARTES 21 DE OCTUB	RE DE	2025			
17:00	2 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	IMARC			
		VIERNES 24 DE OCTUB	RE DE	2025			
16:00	3 PASTO	COLEGIO MUÑOZ	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
		SÁBADO 25 DE OCTUB	RE DE	2025			
08:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
08:00	2 SINTÉTICO	COLEGIO MUÑOZ	VS	IMARC			
15:00	4 PASTO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	IMARC			
19:00	1 SINTÉTICO	4TO	VS	3ERO			
19:00	2 SINTÉTICO	2D0	VS	1ERO			



FUTBOL INFANTIL B

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B
		LUNES 20 DE OCTUBRE DE 20	025	
16:00	2 SINTÉTICO	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL
		MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2	025	
16:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL
17:00	1 SINTÉTICO	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE	VS	IMARC
		MIÉRCOLES 22 DE OCTUBRE DE	2025	
16:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	IMARC
		SÁBADO 25 DE OCTUBRE DE 2	2025	
09:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE
09:00	2 SINTÉTICO	IMARC	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL
		DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE	2025	
09:00	1 SINTÉTICO	4TO	VS	3ERO
09:00	2 SINTÉTICO	2DO	VS	1ER



FUTBOL INFANTIL C

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B		
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025						
16:00	2 SINTÉTICO	IMARC	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL		
		JUEVES 23 DE OCT	UBRE	DE 2025		
16:00	4 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL		
	VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025					
16:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN		
		SÁBADO 25 DE OCT	UBRE	DE 2025		
09:00	4 PASTO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL		
15:00	3 PASTO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	IMARC		
10:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	IMARC		
	DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE 2025					
10:00	1 SINTÉTICO	4TO	VS	3ERO		
10:00	2 SINTÉTICO	2D0	VS	1ERO		



FUTBOL JUVENIL A VARONIL

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	FOLUDO B			
нока	CANCHA	•		EQUIPO B			
	LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025						
17:00	1 SINTÉTICO	IMARC	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL			
18:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE			
		MARTES 21 DE OCTUBRE DI	2025				
6:00PM	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL			
6:00PM	2PASTO	IMARC	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE			
		JUEVES 23 DE OCTUBRE DE	2025				
16:00	1 SINTÉTICO	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE			
		VIERNES 24 DE OCTUBRE D	E 2025				
20:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓNBREGON			
		SÁBADO 25 DE OCTUBRE D	E 2025				
HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
11:00	2 PASTO	IMARC	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
13:00	1 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	IMARC			
16:00	2 PASTO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	CAMBRIDGE HILLS COLEGIO BICULTURAL			
	DOMINGO 26 DE OCTUBRE DE 2025						
08:00	2 PASTO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE			
12:00	2 NATURAL	2D0	VS	1ERO			
13:00	2 NATURAL	4TO	VS	3ERO			



FUTBOL JUVENIL B VARONIL

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B		
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025						
16:00	2 PASTO	COLEGIO LUX	VS	4		
19:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	IMARC		
		MIÉRCOLES 22 DE OCTUB	RE DE 2	025		
19:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	COLEGIO LUX		
	JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025					
17:00	1 SINTÉTICO	IMARC	VS	COLEGIO LUX		
1700	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	4		
VIERNES 24 DE OCTUBRE DE 2025						
17:00	1 SINTÉTICO	IMARC	VS	4		
18:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN		
		SÁBADO 25 DE OCTUBRI	DE 20	25		
12:00	2 PASTO	IMARC	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN		
17:00	2 PASTO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	4		
		DOMINGO 26 DE OCTUBR	RE DE 20)25		
08:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	COLEGIO LUX		
10:00	2 NATURAL	4TO	VS	3ERO		
11:00	1 PASTO	2D0	VS	1ERO		



FUTBOL JUVENIL C VARONIL

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
	MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025						
19:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE			
	MIÉRCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025						
18:00	2 PASTO	PREPARATORIA LA SALLE	VS	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE			
		JUEVES 23 DE OCTUE	BRE DE 2	025			
19:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	PREPARATORIA LA SALLE			
	VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025						
05:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
		SÁBADO 25 DE OCT	UBRE 20	025			
10:00	2PASTO	PREPARATORIA LA SALLE	VS	PUERTO LIBERTAD			
11:00	1 SINTÉTICO	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
14:00	1 PASTO	PREPARATORIA LA SALLE	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
15:00	1 SINTÉTICO	CENTRO ESCOLAR CAMPOGRANDE	VS	PUERTO LIBERTAD			
18:00	2 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	PUERTO LIBERTAD			
		DOMINGO 26 DE OC	TUBRE 2	025			
07:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	PUERTO LIBERTAD			
14:00	1 SINTÉTICO	4TO	VS	3ERO			
15:00	2 NATURAL	2DO	VS	1ERO			



FUTBOL SECUNDARIA FEMENIL

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
HORA	CAITCHA	-		-			
LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025							
17:00	2 PASTO	IMARC	VS	INSTITUTO VANGUARDIA			
	MIÉRCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025						
18:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	INSTITUTO VANGUARDIA			
	JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025						
18:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	IMARC			
18:00	2 PASTO	INSTITUTO VANGUARDIA	VS	ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 10 JESÚS LEÓN GONZÁLEZ			
		VIERNE	S 24 DE	OCTUBRE 2025			
19:00	1 SINTÉTICO	IMARC	VS	ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 10 JESÚS LEÓN GONZÁLEZ			
		SÁBADO	25 DE	OCTUBRE 2025			
17:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	ESCUELA SECUNDARIA GENERAL 10 JESÚS LEÓN GONZÁLEZ			
		DOMING	O 26 DI	E OCTUBRE 2025			
11:00	1 SINTÉTICO	4TO	VS	3ERO			
12:00	1 SINTÉTICO	2D0	VS	1ERO			



FUTBOL PREPARATORIA FEMENIL

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
	LUNES 20 DE OCTUBRE DE 2025						
19:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	INSTITUTO VANGUARDIA			
	MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025						
19:00	1 SINTÉTICO	CECYTES	VS	INSTITUTO OCCIDENTE			
		MIÉRCOLES 22 DE OCT	UBRE D	DE 2025			
19:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	INSTITUTO OCCIDENTE			
	JUEVES 23 DE OCTUBRE DE 2025						
19:00	1 SINTÉTICO	INSTITUTO VANGUARDIA	VS	CECYTES			
	VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025						
18:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	CECYTES			
19:00	2 PASTO	INSTITUTO VANGUARDIA	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
		SÁBADO 25 DE OCT	UBRE 2	2025			
12:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
13:00	1 SINTÉTICO	INSTITUTO VANGUARDIA	VS	INSTITUTO OCCIDENTE			
16:00	1 SINTÉTICO	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN	VS	INSTITUTO OCCIDENTE			
18:00	1 SINTÉTICO	CECYTES	VS	LA SALLE CIUDAD OBREGÓN			
		DOMINGO 26 DE OC	ΓUBRE	2025			
13:00	1 SINTÉTICO	2D0	VS	1ERO			
14:00	2 NATURAL	4TO	VS	3ER			



FUTBOL INFANTIL FEMENIL 1,2,3

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025							
16:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	CBC			
16:00	4 PASTO	CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES	VS	4			
MIÉRCOLES 22 DE OCTUBRE DE 2025							
16:00	2 SINTÉTICO	CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES	VS	CBC			
16:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	4			
SÁBADO 25 DE OCTUBRE 2025							
08:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS	VS	CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES			
08:00	4 PASTO	СВС	VS	4			
19:00	3 NATURAL	4TO	VS	3ER			
19:00	4 NATURAL	2D0	VS	1ER			



FUTBOL INFANTIL FEMENIL 4,5,6

HORA	CANCHA	EQUIPO A	VS	EQUIPO B			
MARTES 21 DE OCTUBRE DE 2025							
17:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS AZUL	VS	LA SALLE REGIS ROJO			
17:00	4 PASTO	CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES	VS	IRISH INTERNATIONAL SCHOOL			
		MIÉRCOLES 22 DE OCTUBRI	E DE 20	25			
17:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS AZUL	VS	CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES			
		JUEVES 23 DE OCTUBRE D	E 2025				
16:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS ROJO	VS	IRISH INTERNATIONAL SCHOOL			
VIERNES 24 DE OCTUBRE 2025							
16:00	2 SINTÉTICO	LA SALLE REGIS ROJO	VS	CENTRO EDUCATIVO CDI ALFAES			
		SÁBADO 25 DE OCTUBR	E 2025				
09:00	3 PASTO	LA SALLE REGIS AZUL	VS	IRISH INTERNATIONAL SCHOOL			
	DOMINGO 26 DE OCTUBRE 2025						
09:00	3 NATURAL	4TO	VS	3ERO			
09:00	4 NATURAL	2D0	VS	1ERO			